REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BANNACH

Av. Paraná nº 83 Centro CEP: 68.388-000 Bannach – Pará
CNPJ: 01.617.946/0001-64 FONE: (94) 3305-1211

E-mail: contato@cmbannach.pa.gov.br  / https:// www.cmbannach.pa.gov.br

PORTARIA Nº 099/2023 – GPM/BA.

DISPÕE SOBRE

NOMEAÇÃO DA FISCAL

DE CONTRATOS DA

CÂMARA MUNICIPAL

DE BANNACH.

O Presidente da Câmara Municipal de Bannach – Estado do Pará, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com o Regime Jurídico

Único.

RESOLVE:

              Art. 1º Nomear a servidora DANIELA DA SILVA MORAIS,

portadora 700.480.832-75 e do RG sob o nº 7658445 PC/PA, para Exercer o Cargo

Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Bannach, Estado do Pará.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANNACH-PA, 13

DE SETEMBRO DE 2023.

JOÃO BATISTA FILIPE

Presidente da Câmara Municipal de Bannach

mailto:contato@cmbannach.pa.gov.br

		2023-09-13T10:17:50-0300
	JOAO BATISTA FILIPE:29181070268